
 

Zarządzenie nr 190/XV R/2019 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 22 listopada 2019 r. 
  

w sprawie zasad wypłacania zwiększonego stypendium doktoranckiego 

  

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (Dz. U. 2018 poz. 1668 ze zm.), zarządzam, co następuje: 

  

§ 1 

W związku z zarządzeniem nr 177/XV R/2019 Rektora Uniwersytetu Medycznego we 

Wrocławiu z dnia 12 listopada 2019 r. zmieniającym zarządzenie w sprawie zmiany 

wysokości stypendium doktoranckiego od 1 stycznia 2014 r., ustala się, że zwiększone 

stypendium doktoranckie zostanie wypłacone wszystkim doktorantom uprawnionym na dzień 

1 stycznia 2019 r. do otrzymywania tego stypendium, w wysokości różnicy miedzy kwotą 

wypłaconą a kwotą przyjętą zgodnie z § 1 ust. 1 zarządzenia nr 177/XV R/2019 Rektora 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 12 listopada 2019 r.                    

               

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

p. o. Rektora  

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

 

prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Otrzymują:  
według rozdzielnika  

JT 


